
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из дорожного фонда муниципального образования «Киясовский 

район» бюджетам поселений на строительство, ремонт и содержание 

автомобильных дорог местного значения 
 

 

             Рассмотрев протест Прокурора Киясовского района  на вышеназванный 

Порядок, в соответствии со статьей 142 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

районный Совет депутатов 

                  

 РЕШАЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления иных 

межбюджетных трансфертов из дорожного фонда муниципального образования 

«Киясовский район» бюджетам поселений на строительство, ремонт и содержание 

автомобильных дорог местного значения, утвержденный решением Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район»  от 17.08.2015 года № 

344: 

- пункт 3 раздела 1 исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

 

 
 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                             А.В.Максимов 

 

 

 

с. Киясово  

14 декабря 2015 года 

№ 374 

 

 


